
Mācību ekskursija uz Rāznas nacionālo parku 

 Rāznas nacionālais parks izveidots, lai saglabātu dabas vērtības, kā arī Latgales 

kultūrainavisko vidi plašā Latgales teritorijā.  

Projektu nedēļas laikā  8.a un 8.b klases skolēni devās mācību ekskursijā uz dabas 

izglītības centru “Rāzna”. Skolēni centra darbinieku vadībā piedalījās izglītojošās 

dabas izziņas nodarbībās un radošās aktivitātēs par zivīm un putniem. Kaut arī bija 

drēgns laiks, uzkāpām arī Mākoņkalnā. 

Astotklasnieku pārdomas pēc ekskursijas: 

“Uzzināju, cik ūdensputnu šeit var novērot, kā atšķirt zivju sugas.” (Jūlija) 

“Tagad zinu daudzu putnu nosaukumus, arī balsis.” (Edgars) 

“Man patika pētīt un mērīt zivis, patika spēles.” (Ervīns) 

“Mani pārsteidza skaistais skats no Mākoņkalna.” (Loreta) 

‘’Visvairāk patika ar binokli vērot putnus.’’ (Linda) 

“Bija aizraujoša spēle “Lašu nārsts”, tā bija komandas saliedēšanas spēle.”(Karīna) 

“Rāznas ezerā mīt apmēram 20 dažādu sugu zivis.”(Elvis) 

“Nodarbības vadītāja stāstīja gan par bieži sastopamām zivīm, gan par 

īpašām.”(Oskars) 

“Agrāk nezināju, ka ir tikai dažus gramus smagas zivis – sniedzes.”(Ralfs) 

“Pārsteidza ūdensputnu daudzums, kurus var redzēt ar binokli.”(Anita) 

 

 

 

 


